peruenire Et sic truncatis capitibz ad dominum migraverunt Post huc iussit preses sibi Blasium presentari Et dixit ei Vel nunc ad vas deos vel non. Cui Blasius Impie non timeo minas tuas age tvis Corpus enim meum penitus tibi trado Tunc iussit eum mitti in stagnum Ipse vero aquam signauit a mox sicut arida fixa permanxit dixitq Si veri dñi vestri ostendite virtutem eorum a ingredi amini hue Ingressio stagnum. Ix. vii continuo sunt submersi. Angelus autem domini descendens dixit ei Egregere Blasi et coronaz tibi a deo paratam fuscipe Cunq eris set dixit ad eum preses. Omnino deceuisti non adorare teos. Aut sine vltorio aliqua dilacte dñis sacrificia ut viuas. aut sententia capitali mox te afficiam quodvis e duobus elige. Cui dicit Blasius. Cognosce miser. qd christi filius sum nec demones adoro et statim iussit eum decollari Ipse autem orauit ad dominum vt quicunq pro infirmitate gutturis vel qualiter cunq infirmitate eius patrocinia postularet exaudiri continuo merebatur Et ecce vox de celis ad eum venit dicens qd sic fieret ut orauit Sicq cui duobus puerulis decollatus est. Floruit circa annos do mini. CClxxvij.

De Nominiis interpretatione.

Hec sanctus dicit ab agyos qd est sanctus et theos quod est us quasi sancta dei Tria enim sunt sicut dicit Crisostomus. que san-

dum faciunt. que quidem perfecte fuerunt in Agatha scilicet cordis mundicia spiritus sancti presentia et bonorum operum affluentia. Vel diciture ab a quod est sine et gressu terra et theos deus quasi dea sine terra. id est sine amore terre nostrum. Vel ab aga quod est loquens et thau consumatio quasi consummatio et perfecte loquens qd patet in suis responsis. Vel ab agath quod est servitus et thau superior quasi servitus superior. Et hoc propter illud qd dixit Summa ingenuitas ista est in qua christi servitus probatur. Vel ab aga quod est sollemnis et thau consumatio quasi sollemnitatem consumata id est sepulta. Qd patet in angelis qui eam sepelierunt.

De sancta Agathae virginine. **A**gatha virgo ingenua mente et corpore pulchra in urbe Cathanen sum deum semper in omni sanctitate colebat. Quincianus autem consularis Siclie. cum esset ignobilis libidinosus auarus et vdo lis dectius. beatam Agatham comprehendere mitebatur. ut quia eam ignobilis comprehendere nobilis conabat. quia libidinosus eius pulchritudine feueretur. quia auarus eius diuitias rapet. quia vbdolatra dñi se am face ret vmlari. Sicutq eaz ad se ad duci. Que cum abducta esset ei immobile positum conseruissz. Quincianus tradidit eam cuiusdam